
 

 
 

Službeni glasnik 
Grada Donjeg 

Miholjca 
 
Godina XXIV.                                 Donji Miholjac, 19. listopada  2021.                               Broj  8 

172. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADSKO VIJEĆE 
 
Na temelju članka 31., stavak 2. i 4.,  i članka 31a. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi „Narodne novine“  br.  33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 36/09., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12.,  
19/13., 123/17., 98/19. i 144/20.  ) i članka 36. Statuta Grada Donjeg Miholjca ( „Službeni glasnik Grada 
Donjeg Miholjca“ br. 1/21.),  Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 4. sjednici održanoj 18. 
listopada,  2021. donosi 

O D L U K U 
o naknadama vijećnika, predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Donjeg Miholjca  

Članak 1.  
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade Predsjedniku Gradskog vijeća, podpredsjednicima Gradskog 
vijeća, vijećnicima Gradskog vijeća, za vrijeme obavljanja dužnosti na koju su izabrani.   
Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a koji imaju rodno značenje, odnose se na jednak način i na 
muški i na ženski rod, bez obzira u kojem su rodu navedeni. 
 
 
 



Službeni glasnik br. 8/21.                     Strana 891 
180. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
GRAD DONJI MIHOLJAC 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DONJEG MIHOLJCA na 4. sjednici, održanoj 18. listopada 2021. 
godine, temeljem članka 113. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine", broj 153/13, 
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 36. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik" Grada 
Donjeg Miholjca“, broj 01/21), donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
(1) Utvrđuje se pročišćeni elaborat Urbanističkog plana uređenja naselja Donji Miholjac, u nastavku 

teksta: UPU Donji Miholjac. 
(2) Pročišćeni elaborat UPU Donji Miholjac obuhvaća: 
- Odluku o donošenju Urbanističkog plana uređenja naselja Donji Miholjac, "Službeni glasnik" 

Grada Donjeg Miholjca, broj 09/08 od 23. srpnja 2008. godine 
- Odluku o donošenju Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Donjeg Miholjca, 

"Službeni glasnik" Grada Donjeg Miholjca, broj 02/12 od 02. travnja 2012. godine 
- Odluku o donošenju II. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Donji Miholjac, 

"Službeni glasnik" Grada Donjeg Miholjca, broj 08/15 od 22. srpnja 2015. godine 
- Odluku o donošenju III. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Donji Miholjac, 

"Službeni glasnik" Grada Donjeg Miholjca, broj 07/18 od 12. rujna 2018. godine 
- Zaključak o utvrđivanju pročišćenog teksta Odredbi za provedbu Urbanističkog plana uređenja 

naselja Donji Miholjac, "Službeni glasnik" Grada Donjeg Miholjca, broj 06/20 od 17. srpnja 
2020. godine 

- Odluku o donošenju IV. izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Donji Miholjac, 
"Službeni glasnik" Grada Donjeg Miholjca, broj 07/21 od 17. rujna 2021. godine 

u kojima su naznačeni vrijeme stupanja na snagu, sastavni dijelovi i popis priloga, broj i način 
čuvanja izvornika, kao i adrese mjesta na kojem se može obaviti uvid u Plan. 

(3) Pročišćeni tekst Odredbi za provedbu UPU Donji Miholjac objavljen u "Službenom glasniku" 
Grada Donjeg Miholjca broj 06/20 od 17. srpnja 2020. godine ne mijenja se. 

(4) Grafički dio UPU Donji Miholjac sadrži kartografske prikaze u mjerilu 1:5.000: 
1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA 
2. PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA MREŽA 

2.A. Promet 
2.B. Pošta i telekomunikacije 
2.C. Energetski sustav 
2.D. Vodnogospodarski sustav 

3. UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I ZAŠTITE POVRŠINA 
4. NAČIN I UVJETI GRADNJE 

4.A. Oblici korištenja 
4.B. Način gradnje 

(5) Pročišćeni kartografski prikazi iz stavka 4. ovog članka dostupni su na uvid u Upravnom odjelu 
za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca u Donjem 
Miholjcu, Vukovarska 1, te na službenoj mrežnoj stranici Grada Donjeg Miholjca: 
www.donjimiholjac.hr. 



Službeni glasnik br. 8/21.                     Strana 892 
 
 

II. 
(1) Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenom glasniku" Grada Donjeg 

Miholjca. 
(2) Po objavi u "Službenom glasniku" pročišćeni elaborat UPU Donji Miholjac dostavlja se: 
- Ministarstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine Republike Hrvatske,  
- Javnoj ustanovi Zavod za prostorno uređenje Osječko - baranjske županije i 
- Upravnom odjelu za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštiti okoliša Osječko - baranjske 

županije. 
 
 
KLASA:  350-02/21-01/8 
URBROJ:  2115/01-01-21-1 
Donji Miholjac, 18. listopada 2021. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA DONJEG MIHOLJCA  
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Dražen Trcović, dipl.ing.građ., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


